- tionem habeant. T. 10. c. 850. E.
- Prætura onus fuit senatorium. T. 1. c. 892. B.
- Prætura falsa, gesta a Barbario servo fugitivo. T. 9. c. 1067. C.
- Longè diversa sunt prætura fungi, & pro prætore munere fungi. T. 10. 84. B.
- Prætura quibus delata posterioribus temporibus. T. 10. c. 851. E.
- Præturæ olim magna potestas, nunc inane nomen, & nomen potestatis sine re, & Senatorum gravis sarcina. T. 10. c. 851. C.
- Præturæ onus erat Senatorum, Ibid. D.
- Prævaricatio quid. T. 1. c. 869. A. & T. 3. c. 251. A. & T. 8. c. 631. D.
- Prævaricator opponitur vero accusatori. T. 3. c. 250. D. & T. 8. c. 631. B.
- Prævaricator extra ordinem coerendus. T. 3. c. 251. A. & T. 8. c. 631. E.
- Prævaricator quis sit. T. 3. c. 250. D. E. & T. 8. c. 631. B. C.
- Prævaricator, & corruptor in quo conveniant. T. 5. c. 478. C.
- Prævaricatoris, accusatoris, & refugientis veritatis inquisitionem, par esse delictum. T. 3. c. 144. E.
- Præventione unius ex populo cæteri excluduntur, sicut in criminalibus causis publicorum iudiciorum præventione unius accusatoris cæteri excluduntur, sicut pluribus simul factis procuratoribus ad unam actionem in solidum, præventio unius cæteros excludit. T. 3. c. 643. A.
- Præcaria aliud, aliud libellaria, aliud feudum, aliud emphyteusis, aliud usufructus. T. 2. c. 1208. B.
- Præcaria quid. T. 2. c. 1208. A. B.
- Præcaria possessio iusta est. T. 6. c. 337. E.
- Præcariam possessionem tradere possum alii ejus rei, quam non possideo. T. 6. c. 85. E.
- Præcariæ hereditates. Vide. Hereditates.
- Præcariæ sunt conventiones, sive contractus. T. 6. c. 1021. A. quomodo differant a præcario jure civili introducto. Ibid. B. utrumque liberalitatis species est. Ibid. C.
- Præcarii varia genera, T. 3. c. 93. C.
- Præcarii nulla civilis actio, quia civile negotium non est. Ibid. C.
- Præcarii conventio pro traditione habetur. T. 4. c. 412. A.
- Præcarii titulus nihil proficit ad usucapionem, vel inchoandam, vel implendam. C. 6. c. 307. E.
- Præcarii nullum potest prætari emolumentum heredi. T. 8. c. 773. A.
- Præcarii ex pœnitentia repetitio est. T. 9. c. 1170. D.
- In præcariis succedere filias. T. 2. c. 1269. E.
- De præcariis substitutionibus, & conditionibus in eis appositis. T. 9. c. 725. D. & seq.
- Præcario sola possessio, aut quasi possessio datur. T. 3. c. 428. B.
- In præcario res eadem reddi debet. T. 3. c. 325. C.
- Ejus, qui præcario rogavit, nulla prope modum est utilitas. T. 1. c. 1350. D.
- De præcario interdictum restitutorium. T. 1. c. 854. E.
- De præcario interdictum. Vide, Interdictum.
- Præcario tenetur pupillus, si rem habeat; si non habeat, non tenetur. T. 5. c. 416. E.
- Qui præcario debitori dat rem, quam ab eo pignoris causâ accepit, efficit, ne res usucapi possit. T. 6. c. 84. E.
- Præcario dare ei, qui possideat, unusquisque potest rem suam, quamvis non possideat. T. 6. c. 85. D.
- Præcario rogans dolum præstat, non culpam, T. 8. c. 759. C.
- In præcario dolus tantum venit. Ibid. C.
- Ex præcario nulla nascitur civilis actio. T. 9. c. 1171. A.
- De præcario, & Salviano interdicto. T. 9. c. 1170. B. & seq.
- Præcario rogantis verba quænam sint. T. 10. c. 234. D.
- Actio civilis de præcario unde profecta sit. T. 10. c. 348. D.
- De præcario nullam esse civilem, hoc est, nullam competere actionem, quæ suum, & proprium nomen habeat. T. 10. c. 349. A.
- Ex præcario datur actio præscriptis verbis, quæ donationi est similis. T. 10. c. 450. C.
- In præcario id est proprium, ut id revocet dominus, cum vult. T. 10. c. 600. A.
- In præcario an sit differentia inter servitutem urbanam, & rusticam. T. 10. c. 1024. A.
- Præcarium donatio potius est, quam civile negotium. T. 1. c. 481. C.
- Præcarium quid, & ejus quot genera. T. 3. c. 93. C.
- Præcarium potius donationis species est, quam contractus. T. 3. c. 93. D.
- Præcarium est de re petenda precibus concessa, restituenda ei, qui concessit. T. 2. c. 532. C. & T. 9. c. 1170. C.
- Præcarium, licet sit gratuitum, sicut donatio, & commodatum, non tamen idem est omnino, quod donatio, quia donatio non revocatur, præcarium revocatur. T. 2. c. 532. C. & T. 9. c. 1170. B. C.
- Præcarium quando cumque revocari potest, etiam importunè, & intempestivè. T. 2. c. 532. C. & T. 9. c. 1170. C.
- Præcarium interdicto de præcario revocatur. T. 1. c. 481. C. & T. 2. c. 532. D. & T. 9. c. 1170. D.
- Præcarium cum alio, & ex utriusque animo contrahitur. T. 1. c. 1404. C.
- Præcarium rei suæ non valet. T. 1. c. 1128. E.
- Præcarium detentionis. Tom. 1. c. 1134. E.
- Præcarium revocare volenti interdictum redditur, quod præcarium appellatur. T. 3. c. 93. C.
- Præcarium, & commodatum differunt. T. 2. c. 532. C. D. & T. 3. c. 325. D. & T. 4. c. 147. D. & T. 5. c. 416. C. & T. 6. c. 1021. E. & T. 9. c. 1170. C.
- Præcarium redintegratur patientiâ. T. 1. c. 481. D.
- Præcarium, & donatio in quo differunt. T. 4. c. 148. A.
- Præcarium revocari potest, donatio verò non potest. Ibid. A.
- Præcarium est verbum non directum. T. 4. c. 925. B.
- Præcarium quid est. T. 4. c. 147. D. quando revocari potest. Ibid. D.
- Præcarium de amico, quod Ariciâ tenus Cantherium mutuatus, id est, præcarium equum, quem duceret Ariciam usque, commodato accepit, Symmachus ait. T. 5. c. 392. C.
- Præcarium omne, vel fideicommissarium verbum an mandato contrahendo conveniat. Tom. 5. c. 458. B.
- Præcarium solvitur, & revocatur, quando cunque ei, qui id concessit, libuerit. T. 6. c. 1021. B. C.
- Præcarium sit commodatum, an donatio, nondum adhuc exploratum est. T. 6. c. 338. B.
- Præcarium rei suæ in pignore consistit. T. 6. c. 84. C.
- Præcarium rei suæ non est, T. 6. c. 77. B.
- Præcarium etiam morte ejus, cui concessum est, solvitur, quia personæ tantum concessum videtur. T. 6. c. 1021. C. solvitur etiam alienatione rei præcario concessæ, facta ab eo, qui id concessit, Ibid. C.
- Præcarium est gratuitum. Ibid. C.
- Præcarium quid, Tom. 7. c. 626. C.
- Præcarium aliquatenus commodato simile esse. T. 7. c. 823. D.
- Præcarium an valeat, si quis condixerit ante, postea præcario rogaverit. T. 8. c. 270. B. C.
- Præcarium solvitur nudâ voluntate dantis. T. 8. c. 759. C.
- Præcarium, & conductio in quo differunt, T. 9. c. 1035. A. B.
- Præcarium tandem aliquando revocatur, etiam si convenerit, ne revocetur ante certum tempus. T. 9. c. 244. A.
- Præcarium an sit simile commodato. T. 10. c. 348. E.
- Præcarium fuit olim simile donationi. Ibid. E.
- Præcarium est genus liberalitatis ex jure gentium. T. 10. c. 349. A.

- Precarium aliquatenus est simile commodato, nec tamen est commodatum. T. 10. c. 450. C. D.
- Precarium cur dicatur contractus. T. 10. c. 609. A.
- Precarius usus in distractione non consistit, sed in usu nudo. T. 4. c. 567. E.
- Precarius possessor commodatarius dicitur a Salviano Episcopo. T. 6. c. 1021. E.
- Preces, & rescripta differunt, T. 2. c. 54. D.
- Preces refutatoriae. T. 9. c. 1116. C. D. Vide, Refutatoriae preces, quando mitti debent post interpositam appellationem. Ibid. D.
- Preces refutatoriae ad Principem intra quae tempora debeant edi, & offerri, T. 10. c. 791. D.
- Preces sunt desiderio supplicantium comprehensa libello Principi dato, & rescripta sunt responsa Principis ad preces. T. 10. c. 837. A.
- Preces praecedunt rescripta, sequuntur subscriptiones, adnotationes, vel subnotationes Principum. Ibid. B.
- Preces possunt offerri Principi per quemlibet hominem, T. 10. c. 838. B.
- Precibus commodatum impetratur. T. 6. c. 1021. E.
- Preconter ie vous puis*, reputare possum ego tibi quinquaginta, quae a te percepissem pensionis nomine. T. 5. c. 520. E. & c. 521. A.
- Precum arbiter quis dicatur, T. 10. c. 845. C.
- Presbyterae, sive presbytidæ mulieres quae dicantur. T. 6. c. 1043. A.
- Presbyteri qui. T. 2. c. 21. C.
- Presbyteri inviti nullam tutelam, vel curam suscipiunt. T. 1. c. 535. E.
- Presbyteri inter clericos superiorem locum obtinent. T. 10. c. 819. B.
- Presbyteri olim habuere audentiam, idest, notionem, atque iudicium. T. 10. c. 822. C.
- Presbyteris fides habenda, etiam citra quaestionem. T. 10. c. 820. E. & c. 821. A.
- Presbyterorum institutio, & destitutio inter jura Episcopalia numerantur. T. 6. c. 919. E.
- Presbyterorum, & Episcoporum creatio ad favorem populi Christiani diu pertinuit. T. 9. c. 1452. B. C.
- Pretia rerum mutantur annis, T. 1. c. 1206. B. C.
- Pretia fungi, idest, pretia fieri, idest, poni, constitui, vel ex affectione, & utilitate singulorum, vel communi iudicio populi, & usu recepto in foro. T. 5. c. 394. C.
- Pretia pro ratione temporum mutari. T. 9. c. 1079. E.
- Pretia non ex affectu, & utilitate singulorum, sed communiter fungi; idest, non singulariter, sed communiter rerum pretia aestima-
- ri, non ex affectu, aut utilitate singulorum, sed ex communi usu, atque consensu res pati pretia, T. 9. c. 1074. D.
- Pretii sola partitio servum facit. T. 1. c. 13. E.
- Pretii participatio servum eum facit, qui pecuniam praetulit libertati, rei inestimabili, & sine pretio pretiosæ. T. 5. c. 685. B.
- Pretii participatio (qua nil est sordidius, aut turpius) indignum eum facit libertate, quam prodidit, qui praetulit pecuniam, indignum eum facit libertate. Ibid. B.
- Pretii certus debet esse numerus. T. 7. c. 645. D.
- Pretii numeratio an sufficiat ad emptæ rei dominium acquirendum. T. 7. c. 806. A. B.
- Pretii ratio varia, multiplex, & mutabilis est. T. 7. c. 735. C.
- Pretii iusti dimidium quando fraus superat. T. 9. c. 372. E.
- Pretii actio quæ est. T. 9. c. 1076. B. C. eadem ac actio ex vendito est. Ibid. C.
- Pretii iusti definitio quæ. T. 9. c. 375. A.
- Pretii majoris, vel minoris prætextu an venditio possit rescindi. T. 10. c. 1004. E.
- In pretio emptionis, & venditionis an liceat emptori, & venditori se invicem circumscribere, T. 10. c. 192. A.
- In pretio fraus; & dolus versatur, non in eliciendâ venditione. T. 10. c. 271. A.
- Pretio non soluto, an emptor possit utiliter agere ad rem tradendam. T. 10. c. 759. E.
- Sine pretio nulla venditio est, nec etiam locatio. T. 10. c. 1043. B.
- Pretium, & merces quid inter se differant. T. 3. c. 105. A.
- Pretium in numerata pecunia consistere debet. T. 1. c. 211. D. & T. 8. c. 1067. E.
- Pretium cuiuscumque rei pro tempore est. T. 1. c. 1469. C.
- Pretium in emptione, & venditione, in locatione, & conductione intervenit. T. 3. c. 104. E.
- Pretium artis, vel operæ est levamentum. T. 1. c. 217. D. & T. 4. c. 968. C.
- Pretium mercium temporibus variatur. T. 1. c. 1287. C.
- Pretium si non solverit emptor, fundus inemptus esto. T. 1. c. 1412. A. B.
- Pretium qui habet, vindicatione non tenetur. T. 1. c. 1263. A.
- Pretium est substantia emptionis. T. 4. c. 249. D.
- Pretium est loco hereditatis. T. 4. c. 910. E.
- Pretium in emptione quandam, & quibus casibus minui possit. T. 5. c. 504. C.
- Pretium qui habet, vel aliam rem, & rem principalem habere vide-
- tur. T. 5. c. 887. E.
- Pretium existimatur successisse in locum rei hereditariæ. Ibid. E.
- Pretium præsens in æstimatione an poni oporteat. T. 5. c. 538. E.
- Pretium hominis mortui præsens nullum est. Ibid. E.
- Pretium rei hereditariæ venditæ in eius locum successisse existimatur. T. 5. c. 263. E.
- Pretium iustum facilius statuitur, cerniturque in toto, quam in parte. Tom. 6. c. 485. B. nam partis æstimatio sæpe ad exiguum pretium reducitur. Ibid. B.
- Pretium non exhibere ineptum esse, idest, ad mercem manum mittere, ait Tertullianus in *lib. de panis*, T. 6. c. 368. E.
- Pretium consignatum pro soluto an habeatur. T. 6. c. 521. E.
- Pretium cuiusque rei quomodo æstimationum. T. 6. c. 1023. B.
- Pretium an sit in emptione. T. 7. c. 688. E.
- Pretium an debeat conferri in arbitrium ementis, aut tertii alicujus. T. 7. c. 689. A.
- Pretium iniquum si definiat tertius, an standum sit ejus definitioni. Ibid. B.
- Pretium non potest conferri in arbitrium unius ex contrahentibus. T. 7. c. 705. D.
- Pretium respondet rei, & fructibus rei similiter respondent usuræ pretii. T. 7. c. 775. D.
- Pretium, vel conventio facit, vel communis hominum consensus, & tritura fori, vel affectio, & utilitas singulorum. T. 7. c. 735. B.
- Pretium fungitur, quod nos fungimur, quodque facimus, & constituimus, & ineptum est emendare illis locis *fungi*, T. 7. c. 1186. D.
- Pretium succedit loco rei. T. 7. c. 1187. C. res si fuit hereditaria, pretium videtur etiam esse hereditarium. Ibid. C.
- Pretium in quibus esse debeat. T. 8. c. 1067. E.
- Pretium ex substantia venditionis est. T. 8. c. 671. A. & c. 758. E.
- Pretium hereditatis in actionem in factum deducitur. T. 8. c. 496. C.
- Pretium, & id, quod interest, an sit idem. T. 9. c. 1074. B.
- Pretium aliud est, aliud nummus. T. 9. c. 1315. C.
- Pretium promiscuè dicitur tam in emptione, quam in conductione. T. 9. c. 63. D.
- Pretium hereditate venditâ succedit in locum rei, & quasi ipsum hereditarium factum est. T. 10. c. 311. C.
- Pretium periculi in nautica pecunia exigitur impletâ, seu existente conditione. T. 10. c. 463. B.
- Pretium suscepti periculi exigitur, etiam si non pro pœna exigatur, sed pro quaestu, Ibid. B.